segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna público a contratação: Inexigibilidade nº
022IN/2017, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada:
GLEYSER SOARES NASCIMENTO -ME, CNPJ: 14.014.575/0001-83, (A2
PRODUÇÕES E EVENTOS) situada no CJ FREI LEÃO DE MAROTA, Nº 46,
Alagoinhas – Bahia, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAL EM
PRAÇA PÚBLICA DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA SEDE DO MUNICÍPIO, A
SER REALIZADO NO DIA 27 DE JUNHO DE 2017, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA:
FORROZÃO SELA VAQUEIRA. Pelo valor de R$ 20.000,00(vinte mil reais). Contrato nº
26IN/2017, Assinatura 10/05/2017. Paulo Henrique Silva Levi

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D115027D6807FB40362B6BD66CE1E60A

		2017-05-15T14:21:00-0300